

ÅRSREDOVISNING

för

VALLENTUNA DJURKLINIK AB

Org.nr. 556758-6036

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i VALLENTUNA DJURKLINIK AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2 dec 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vallentuna

Maria Ledunger Thulin

ÅRSREDOVISNING

för

VALLENTUNA DJURKLINIK AB

Org.nr. 556758-6036

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

VALLENTUNA DJURKLINIK AB

Org.nr. 556758-6036

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva en djurklinik innefattar vård av hund, katt och gnagare, bedriva köp och försäljning av fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Vallentuna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ny ägare LTC AB, org nr 559460-8746.

Omsättningen ökat med 33% ett resultat av genomförd flytt till nya större lokaler med bättre läge, ökat antal anställda.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	12 457 524	9 554 335	10 591 460	9 994 981
Resultat efter finansiella poster	627 903	1 361 615	2 994 201	2 909 458
Soliditet (%)	62,63	76,79	72,66	67,14

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 177 325	732 492	4 009 817
Utdelning extra stämma		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		732 492	-732 492	0
Årets resultat			2 569 487	2 569 487
Belopp vid årets utgång	100 000	2 909 817	2 569 487	5 579 304

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 909 817
Årets resultat	2 569 487
	<hr/>
	5 479 304

Förslag till disposition:

Utdelning	5 479 304
Balanseras i ny räkning	0
	<hr/>
	5 479 304

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 479 304,00 kr. vilket motsvarar 5 479,30 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

VALLENTUNA DJURKLINIK AB

Org.nr. 556758-6036

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 457 524	9 554 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 457 524	9 554 335
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 147 392	-4 520 331
Övriga externa kostnader		-2 284 200	-1 154 307
Personalkostnader	2	-4 397 888	-2 406 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-238 137	-111 340
Summa rörelsekostnader		-12 067 617	-8 192 580
Rörelseresultat		389 907	1 361 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		275 719	1 487
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 723	-1 627
Summa finansiella poster		237 996	-140
Resultat efter finansiella poster		627 903	1 361 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 397 930	-334 000
Förändring av överavskrivningar		239 476	-88 761
Summa bokslutsdispositioner		2 637 406	-422 761
Resultat före skatt		3 265 309	938 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-695 822	-206 362
Årets resultat		2 569 487	732 492

VALLENTUNA DJURKLINIK AB

Org.nr. 556758-6036

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3 1 885 468

285 621

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4 163 005

61 845

Summa materiella anläggningstillgångar

2 048 473

347 466

Summa anläggningstillgångar

2 048 473

347 466

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

397 653

290 408

Summa varulager

397 653

290 408

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

48 050

30 256

Fordringar hos koncernföretag

4 321 304

4 590 069

Övriga fordringar

250 504

230 784

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

381 451

3 457

Summa kortfristiga fordringar

5 001 309

4 854 566

Kassa och bank

Kassa och bank

1 460 848

2 455 823

Summa kassa och bank

1 460 848

2 455 823

Summa omsättningstillgångar

6 859 810

7 600 797

SUMMA TILLGÅNGAR**8 908 283****7 948 263**

VALLENTUNA DJURKLINIK AB

Org.nr. 556758-6036

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 909 817

3 177 325

Årets resultat

2 569 487

732 492

Summa fritt eget kapital

5 479 304

3 909 817

Summa eget kapital

5 579 304

4 009 817

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

2 397 930

Ackumulerade överavskrivningar

0

239 476

Summa obeskattade reserver

0

2 637 406

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 467 146

294 615

Skulder till koncernföretag

625 231

0

Skatteskulder

230 676

43 300

Övriga skulder

357 330

384 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

648 596

578 979

Summa kortfristiga skulder

3 328 979

1 301 040

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**8 908 283****7 948 263**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

6,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

1 826 341

1 744 341

Inköp

1 824 144

82 000

Utgående anskaffningsvärden

3 650 485

1 826 341

Ingående avskrivningar

-1 540 720

-1 439 355

Årets avskrivningar

-224 297

-101 365

Utgående avskrivningar

-1 765 017

-1 540 720

Redovisat värde

1 885 468

285 621

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

215 562

215 562

Inköp

115 000

0

Utgående anskaffningsvärden

330 562

215 562

Årets avskrivningar

-13 840

-9 975

Redovisat värde

163 005

61 845

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

2024-06-30

2023-06-30

Fastighetsinteckningar

0

Företagsinteckningar

950 000

950 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till LTC AB, Org. nr 559460-8746, säte Stockholm.

VALLENTUNA DJURKLINIK AB

Org.nr. 556758-6036

NOTER

Vallentuna den 29 november 2024

Karin Collin

Maria Ledunger Thulin

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Selver Krpuljevic
Auktoriserad revisor

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This document contains 7 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Åsa Maria Ledunger Thulin

78ac1a65-cc9b-45f9-9d4f-620bcb127b92 - 2024-12-02 15:58:50 UTC +02:00

BankID / Freja eID - fb45ffd2-4f85-4a90-80ea-982815b5f27d - SE

KARIN COLLIN

2c753ad8-2aca-4c5e-9aa8-597a19b98023 - 2024-12-02 23:06:47 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 290241c3-b0e0-4d8c-827f-50d5ecadfe48 - SE

Selver Krpuljevic

d1575216-9f74-4976-80f0-a34f4e746815 - 2024-12-02 23:08:19 UTC +02:00

BankID / Freja eID - d796772f-5fad-47d2-a25d-d42a5fcf4ba5 - SE

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til a signere

myndighed til at underskrive

representative

nimankirjoitusoikeus

förmåteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

forsatte/verge

fuldedsberøvede
